
PRAKTIKA MARKETINGO SKYRIUJE 

Ką veiksi / pamatysi / išmoksi mūsų komandoje:
• prisijungsi prie marketingo ir pardavimo specialistų komandos, 

stebėsi jų darbą ir prisidėsi savo idėjomis, įžvalgomis bei darbais;
• dalyvausi atliekant rinkos analizę;
• prisidėsi prie klientų aptarnavimo kokybės gerinimo;
• rūpinsies marketinginės medžiagos parengimu;
• prisidėsi prie darbdavio įvaizdžio formavimo.

Esame pasiruošę pasidalinti:
• informacija apie įmonės veiklą, klientų segmentus bei poreikius;
• informacija apie prekes ir paslaugas, vidinius veiklos procesus;
• gera nuotaika ir užsidegimu siekiant rezultatų;
• galimybe dalyvauti parodose;
• motyvuoti finansiškai už kai kurias sėkmingai įveiktas užduotis.

Tikimės, kad Tu:
• esi marketingo, vadybos arba medienos apdirbimo srities II-IV kurso 

studentas;
• nori realios patirties, o ne parašo už atliktą praktiką;
• esi atsakingas, kūrybingas, kruopštus, bendraujantis.

CV (su nuoroda „Praktika Marketingo skyriuje“) siųskite el. paštu
personalas@trukme.lt

UAB „Trukmė“, J.Šimkaus g. 21, Garliava, tel. +370 607 93376

UAB „TRUKMĖ“ – baldų gamybos medžiagų didmeninės ir mažmeninės
prekybos įmonė, atstovaujanti žinomus ir patikimus baldinių medžiagų
gamintojus iš Vokietijos, Austrijos, Italijos, Latvijos, Turkijos, Ispanijos,
Čekijos, Lietuvos, Lenkijos, Rusijos, kviečia atlikti praktiką.

mailto:personalas@trukme.lt

